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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část

30. 3. 2019

1) 25 Znak Muži

Žáci B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. NĚMEC Richard 2011 SCPAP 00:24,08 0

2. FLAŠKA Filip 2011 SCPAP 00:24,16 0 +0,08

3. HAVELKA Petr 2011 SCPAP 00:27,16 0 +3,08

Žáci A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. CEJNAR Viktor 2012 SCPAP 00:25,68 0

2. LAURYN Vojtěch 2012 PKPar 00:33,08 0 +7,40

3. STEJSKAL Antonín 2012 PKPar 00:36,70 0 +11,02

4. ČEŠKA Viktor 2012 SCPAP 00:39,58 0 +13,90

5. KRÁL Eduard 2012 PKPar 00:47,51 0 +21,83

2) 25 Znak Ženy

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ŘÍHOVÁ Anežka 2011 SCPAP 00:24,71 0

2. ELBEHIRI Sofie 2011 SCPAP 00:26,87 0 +2,16

3. CULKOVÁ Zuzana 2011 SCPAP 00:29,15 0 +4,44

4. POKORNÁ Adéla 2011 SCPAP 00:31,91 0 +7,20

Žačky A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. STLOUKALOVÁ Nela 2012 PKPar 00:25,26 0

2. ROHLÍKOVÁ Sofie 2013 PKPar 00:34,40 0 +9,14

3) 50 Znak Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ODVÁRKA Šimon 2008 SCPAP 00:38,21 196

2. CEJNAR Marek 2009 SCPAP 00:41,34 155 +3,13

3. PROCHÁZKA Antonín 2009 SCPAP 00:42,29 145 +4,08

4. BOUČEK Václav 2008 PKPar 00:47,69 101 +9,48

5. CHOVAN Alex 2008 SCPAP 00:48,19 98 +9,98

6. JANKŮ Viktor 2008 PKPar 00:50,85 83 +12,64

7. KRPÁLEK Ondřej 2009 PKPar 00:51,07 82 +12,86

8. FLANIER Patrik 2008 PKPar 00:55,90 62 +17,69

9. HODR Matyáš 2009 PKPar 01:01,59 46 +23,38

10. BUREŠ Ondřej 2009 PKPar 01:06,20 37 +27,99

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část

30. 3. 2019

Žáci C

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. HEMERKA Michal 2010 SCPAP 00:50,47 85

2. ŽDÍMAL Jan 2010 SCPAP 00:56,98 59 +6,51

3. KRÁLÍK Pavel 2010 SCPAP 01:04,69 40 +14,22

Žáci B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. AL - ROBAI Sami 2011 SCPAP 00:54,07 69

Žci 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. VAŠINA Lukáš 2007 SCPAP 00:46,41 109

4) 100 Znak Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. BROŽEK Josef 2008 PKPar 01:22,42 208

2. SLOUKA Vítek 2008 PKPar 01:24,08 196 +1,66

3. MALOCH Václav 2008 PKPar 01:27,85 172 +5,43

4. NĚMEC Kryštof 2009 SCPAP 01:28,70 167 +6,28

5. VYSOUDIL Lukáš 2009 PKPar 01:30,10 159 +7,68

6. VOLÁNEK Jan 2009 SCPAP 01:39,72 117 +17,30

7. ZEMAN Ondřej 2008 SCPAP 02:04,05 61 +41,63

Žci 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. HAVLENA Dominik 2007 SCPAP 01:24,28 195

2. MUDRUŇKA Vojtěch 2007 SCPAP 01:29,39 163 +5,11

3. FINEK Tomáš 2007 PKPar 01:32,49 147 +8,21

5) 50 Znak Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. MAREDA Jasmína 2008 SCPAP 00:45,35 181

2. CEMPÍRKOVÁ Anna 2009 SCPAP 00:51,01 127 +5,66

3. MLČOCHOVÁ Jiřina 2009 PKPar 00:51,57 123 +6,22

4. PINTÉROVÁ Laura 2009 SCPAP 00:53,49 110 +8,14

5. ZUMROVÁ Aneta 2009 PKPar 00:55,48 99 +10,13

6. TRAXLEROVÁ Markéta 2009 PKPar 00:55,89 96 +10,54

7. VYDRŽALOVÁ Lada 2009 PKPar 00:56,71 92 +11,36

8. RŮŽIČKOVÁ Šarlota 2009 SCPAP 00:59,37 80 +14,02

9. IBRAHIMOVÁ Eliána 2008 PŠPCE 00:59,79 79 +14,44

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část

30. 3. 2019

Žačky C

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. MAIXNEROVÁ Sofie 2010 PKPar 00:48,71 146

2. KABELÁČOVÁ Barbora 2010 SCPAP 00:50,34 132 +1,63

3. MUSILOVÁ Ema 2010 SCPAP 00:52,55 116 +3,84

4. VÝSOCKÁ Kateřina 2010 PŠPCE 00:56,19 95 +7,48

5. KLIČKOVÁ Simona 2010 PKPar 00:58,98 82 +10,27

6. PLESKOTOVÁ Isabela 2010 PKPar 01:05,48 60 +16,77

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. MICHÁLKOVÁ Magdaléna 2011 SCPAP 00:46,11 172

2. MALOCHOVÁ Alžběta 2011 PKPar 00:47,88 154 +1,77

3. KLUSÁČKOVÁ Barbora 2011 PKPar 00:49,36 140 +3,25

4. PINTÉROVÁ Luisa 2011 PŠPCE 00:57,96 86 +11,85

6) 100 Znak Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 PKPar 01:20,78 316

2. VOVSOVÁ Kristýna 2008 PKPar 01:26,49 257 +5,71

3. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 PKPar 01:32,39 211 +11,61

4. TARGOŠOVÁ Eva 2009 PKPar 01:35,27 192 +14,49

5. PECINOVÁ Sofie 2009 SCPAP 01:38,09 176 +17,31

6. FERENČÍKOVÁ Sofie 2009 SCPAP 01:40,53 164 +19,75

7. LUKÁŠOVÁ Rozálie 2009 SCPAP 01:41,17 160 +20,39

8. VOLDÁNOVÁ Laura 2009 SCPAP 01:42,43 155 +21,65

Žky 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. SARAUEROVÁ Anna 2007 SCPAP 01:21,97 302

2. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 PKPar 01:31,96 214 +9,99

3. ŽÁKOVÁ Natálie 2007 SCPAP 01:32,77 208 +10,80

7) 25 Prsa Muži

Žáci B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. VLADYKA Matyáš 2011 SCPAP 00:28,71 0

2. SANTLER Adam 2011 SCPAP 00:37,55 0 +8,84

Žáci A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. PĚTIOKÝ Kristián 2013 SCPAP 00:38,35 0

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část

30. 3. 2019

2. MYNAŘÍK Jiří 2013 SCPAP 00:50,52 0 +12,17

8) 25 Prsa Ženy

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. LAURYNOVÁ Magdaléna 2011 PKPar 00:25,59 0

2. POKORNÁ Adéla 2011 SCPAP 00:30,68 0 +5,09

Žačky A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ZEMANOVÁ Klára 2012 SCPAP 00:31,92 0

2. STEHLÍKOVÁ Tereza 2012 SCPAP 00:32,93 0 +1,01

3. CULKOVÁ Martina 2012 SCPAP 00:35,78 0 +3,86

4. SEDLÁKOVÁ Anna 2013 SCPAP 00:35,97 0 +4,05

9) 50 Prsa Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. KLUSÁČEK Jan 2009 PKPar 00:48,86 138

2. CEJNAR Marek 2009 SCPAP 00:49,87 129 +1,01

3. VYSOUDIL Lukáš 2009 PKPar 00:51,65 116 +2,79

4. KRPÁLEK Ondřej 2009 PKPar 00:54,25 100 +5,39

5. CHOVAN Alex 2008 SCPAP 00:55,10 96 +6,24

6. HODR Matyáš 2009 PKPar 00:59,11 77 +10,25

7. JANKŮ Viktor 2008 PKPar 01:02,46 66 +13,60

8. FLANIER Patrik 2008 PKPar 01:10,62 45 +21,76

Žáci C

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ŠPRINC Jakub 2010 PKPar 00:49,48 132

2. KERNER Tomáš 2010 SCPAP 00:52,81 109 +3,33

3. ROHLÍK Václav 2010 SCPAP 00:56,04 91 +6,56

4. HLADÍK David 2010 SCPAP 00:58,11 82 +8,63

5. MÁLEK Jan 2010 PKPar 01:07,24 52 +17,76

6. BERÁNEK Adam 2010 SCPAP 01:10,87 45 +21,39

10) 100 Prsa Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. VOLÁNEK Jan 2009 SCPAP 01:40,12 171

2. BROŽEK Josef 2008 PKPar 01:40,86 167 +0,74

3. KYNCL Václav 2008 PKPar 01:43,17 156 +3,05

4. PROCHÁZKA Antonín 2009 SCPAP 01:43,35 155 +3,23

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část

30. 3. 2019

5. ZEMAN Ondřej 2008 SCPAP 02:09,50 79 +29,38

Žci 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. HAVLENA Dominik 2007 SCPAP 01:31,93 221

2. FINEK Tomáš 2007 PKPar 01:48,48 134 +16,55

11) 50 Prsa Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. PEŠKOVÁ Amálie 2009 SCPAP 00:50,79 179

2. VOLDÁNOVÁ Laura 2009 SCPAP 00:51,09 176 +0,30

3. FERENČÍKOVÁ Sofie 2009 SCPAP 00:52,26 164 +1,47

4. FINKOVÁ Lucie 2009 SCPAP 00:54,07 148 +3,28

5. RŮŽIČKOVÁ Šarlota 2009 SCPAP 00:58,77 115 +7,98

6. CEMPÍRKOVÁ Anna 2009 SCPAP 00:59,25 112 +8,46

7. ZUMROVÁ Aneta 2009 PKPar 00:59,83 109 +9,04

8. VYDRŽALOVÁ Lada 2009 PKPar 01:01,28 102 +10,49

9. TRAXLEROVÁ Markéta 2009 PKPar 01:02,43 96 +11,64

10. MLČOCHOVÁ Jiřina 2009 PKPar 01:04,65 86 +13,86

11. IBRAHIMOVÁ Eliána 2008 PŠPCE 01:15,10 55 +24,31

Žačky C

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. SCHEJBALOVÁ Nikol 2010 PKPar 00:52,26 164

2. STRAKOVÁ Nelly 2010 PKPar 00:53,29 155 +1,03

3. SOKOLOVÁ Bára 2010 PKPar 00:55,30 138 +3,04

4. KLIČKOVÁ Simona 2010 PKPar 01:00,23 107 +7,97

5. DUDKOVÁ Anna 2010 PKPar 01:08,23 73 +15,97

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ŘÍHOVÁ Anežka 2011 SCPAP 01:02,25 97

12) 100 Prsa Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. VOVSOVÁ Kristýna 2008 PKPar 01:39,62 245

2. KOPÁČOVÁ Veronika 2009 PKPar 01:42,67 224 +3,05

3. DERIKOVÁ Zuzana 2009 PKPar 01:43,55 218 +3,93

4. MORÁVKOVÁ Natálie 2009 SCPAP 01:43,84 216 +4,22

5. MAREDA Jasmína 2008 SCPAP 01:44,85 210 +5,23

6. TARGOŠOVÁ Eva 2009 PKPar 01:45,05 209 +5,43

7. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 PKPar 01:45,34 207 +5,72

8. PECINOVÁ Sofie 2009 SCPAP 01:54,45 161 +14,83

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část

30. 3. 2019

Žky 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. SARAUEROVÁ Anna 2007 SCPAP 01:33,71 294

2. ŽÁKOVÁ Natálie 2007 SCPAP 01:34,84 284 +1,13

3. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 PKPar 01:42,19 227 +8,48

13) 100 Polohový závod Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. JIROUŠEK Matěj 2008 SCPAP 01:29,00 180

2. NĚMEC Kryštof 2009 SCPAP 01:36,15 143 +7,15

3. KYNCL Václav 2008 PKPar 01:36,26 142 +7,26

4. BOUČEK Václav 2008 PKPar 01:47,97 101 +18,97

Žci 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. MUDRUŇKA Vojtěch 2007 SCPAP 01:25,59 202

2. VAŠINA Lukáš 2007 SCPAP 01:44,49 111 +18,90

14) 100 Polohový závod Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 PKPar 01:22,08 326

2. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 SCPAP 01:22,74 318 +0,66

3. FILIPOVÁ Markéta 2008 PKPar 01:23,91 305 +1,83

4. SIANTOVÁ Marie 2008 SCPAP 01:36,64 199 +14,56

5. PEŠKOVÁ Amálie 2009 SCPAP 01:45,01 155 +22,93

6. LUKÁŠOVÁ Rozálie 2009 SCPAP 01:45,39 154 +23,31

7. MORÁVKOVÁ Natálie 2009 SCPAP 01:48,90 139 +26,82

8. FINKOVÁ Lucie 2009 SCPAP 01:53,62 123 +31,54

Žky 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. SARAUEROVÁ Anna 2007 SCPAP 01:21,32 335

2. ŽÁKOVÁ Natálie 2007 SCPAP 01:30,46 243 +9,14

15) 25 Volný způsob Muži

Žáci B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. VLADYKA Matyáš 2011 SCPAP 00:23,06 0

2. HAVELKA Petr 2011 SCPAP 00:26,04 0 +2,98

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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PARDUBICKÉ PLAVECKÉ PŘEBORY
3. ročník - jarní část
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3. FLAŠKA Filip 2011 SCPAP 00:31,36 0 +8,30

4. SANTLER Adam 2011 SCPAP 00:34,37 0 +11,31

Žáci A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. PĚTIOKÝ Kristián 2013 SCPAP 00:29,66 0

2. LAURYN Vojtěch 2012 PKPar 00:29,83 0 +0,17

3. STEJSKAL Antonín 2012 PKPar 00:32,86 0 +3,20

4. ČEŠKA Viktor 2012 SCPAP 00:36,32 0 +6,66

5. KRÁL Eduard 2012 PKPar 00:43,77 0 +14,11

6. MYNAŘÍK Jiří 2013 SCPAP 01:08,89 0 +39,23

16) 25 Volný způsob Ženy

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. LAURYNOVÁ Magdaléna 2011 PKPar 00:21,55 0

2. ELBEHIRI Sofie 2011 SCPAP 00:22,66 0 +1,11

3. CULKOVÁ Zuzana 2011 SCPAP 00:29,77 0 +8,22

Žačky A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. STLOUKALOVÁ Nela 2012 PKPar 00:24,04 0

2. SEDLÁKOVÁ Anna 2013 SCPAP 00:24,86 0 +0,82

3. STEHLÍKOVÁ Tereza 2012 SCPAP 00:30,46 0 +6,42

4. CULKOVÁ Martina 2012 SCPAP 00:34,78 0 +10,74

5. ROHLÍKOVÁ Sofie 2013 PKPar 00:35,46 0 +11,42

17) 50 Volný způsob Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ODVÁRKA Šimon 2008 SCPAP 00:32,31 246

2. KLUSÁČEK Jan 2009 PKPar 00:34,56 201 +2,25

3. PROCHÁZKA Antonín 2009 SCPAP 00:37,11 162 +4,80

4. BOUČEK Václav 2008 PKPar 00:41,13 119 +8,82

5. KRPÁLEK Ondřej 2009 PKPar 00:42,78 106 +10,47

6. JANKŮ Viktor 2008 PKPar 00:43,13 103 +10,82

7. CHOVAN Alex 2008 SCPAP 00:45,23 89 +12,92

8. ZEMAN Ondřej 2008 SCPAP 00:46,77 81 +14,46

9. BUREŠ Ondřej 2009 PKPar 01:03,81 32 +31,50

Žáci C

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ŠPRINC Jakub 2010 PKPar 00:40,33 126

2. ROHLÍK Václav 2010 SCPAP 00:43,30 102 +2,97

3. HEMERKA Michal 2010 SCPAP 00:43,34 102 +3,01

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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4. KERNER Tomáš 2010 SCPAP 00:44,05 97 +3,72

5. MÁLEK Jan 2010 PKPar 00:51,29 61 +10,96

6. HLADÍK David 2010 SCPAP 00:52,78 56 +12,45

7. ŽDÍMAL Jan 2010 SCPAP 00:56,13 47 +15,80

8. KRÁLÍK Pavel 2010 SCPAP 00:59,34 39 +19,01

9. BERÁNEK Adam 2010 SCPAP 01:02,47 34 +22,14

Žáci B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. AL - ROBAI Sami 2011 SCPAP 00:44,36 95

2. NĚMEC Richard 2011 SCPAP 00:47,49 77 +3,13

Žáci A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. CEJNAR Viktor 2012 SCPAP 00:48,84 71

18) 100 Volný způsob Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. BROŽEK Josef 2008 PKPar 01:14,11 222

2. SLOUKA Vítek 2008 PKPar 01:15,60 210 +1,49

3. JIROUŠEK Matěj 2008 SCPAP 01:19,16 182 +5,05

4. KYNCL Václav 2008 PKPar 01:20,59 173 +6,48

5. MALOCH Václav 2008 PKPar 01:23,40 156 +9,29

6. VYSOUDIL Lukáš 2009 PKPar 01:23,83 154 +9,72

7. VOLÁNEK Jan 2009 SCPAP 01:25,43 145 +11,32

8. FLANIER Patrik 2008 PKPar 01:53,95 61 +39,84

9. HODR Matyáš 2009 PKPar 02:08,44 42 +54,33

Žci 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. HAVLENA Dominik 2007 SCPAP 01:13,20 231

2. MUDRUŇKA Vojtěch 2007 SCPAP 01:14,98 215 +1,78

3. FINEK Tomáš 2007 PKPar 01:28,15 132 +14,95

4. VAŠINA Lukáš 2007 SCPAP 01:36,69 100 +23,49

19) 50 Volný způsob Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. SIANTOVÁ Marie 2008 SCPAP 00:37,03 237

2. VOLDÁNOVÁ Laura 2009 SCPAP 00:40,33 183 +3,30

3. CEMPÍRKOVÁ Anna 2009 SCPAP 00:42,83 153 +5,80

4. RŮŽIČKOVÁ Šarlota 2009 SCPAP 00:46,25 121 +9,22

5. TRAXLEROVÁ Markéta 2009 PKPar 00:49,02 102 +11,99

6. IBRAHIMOVÁ Eliána 2008 PŠPCE 00:49,65 98 +12,62

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění

gitas
Zvýraznění
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7. MLČOCHOVÁ Jiřina 2009 PKPar 00:51,11 90 +14,08

8. ZUMROVÁ Aneta 2009 PKPar 00:51,77 86 +14,74

9. VYDRŽALOVÁ Lada 2009 PKPar 01:00,39 54 +23,36

Žačky C

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. SCHEJBALOVÁ Nikol 2010 PKPar 00:41,21 172

2. MAIXNEROVÁ Sofie 2010 PKPar 00:41,26 171 +0,05

3. STRAKOVÁ Nelly 2010 PKPar 00:42,05 162 +0,84

4. MUSILOVÁ Ema 2010 SCPAP 00:44,01 141 +2,80

5. KABELÁČOVÁ Barbora 2010 SCPAP 00:44,21 139 +3,00

6. SOKOLOVÁ Bára 2010 PKPar 00:49,37 100 +8,16

7. DUDKOVÁ Anna 2010 PKPar 00:52,07 85 +10,86

8. VÝSOCKÁ Kateřina 2010 PŠPCE 00:52,82 81 +11,61

9. PLESKOTOVÁ Isabela 2010 PKPar 01:07,89 38 +26,68

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. MALOCHOVÁ Alžběta 2011 PKPar 00:43,92 142

2. MICHÁLKOVÁ Magdaléna 2011 SCPAP 00:44,36 138 +0,44

3. PINTÉROVÁ Luisa 2011 PŠPCE 00:50,49 93 +6,57

Žačky A

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ZEMANOVÁ Klára 2012 SCPAP 01:00,24 55

20) 100 Volný způsob Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 SCPAP 01:11,01 354

2. FILIPOVÁ Markéta 2008 PKPar 01:12,54 332 +1,53

3. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 PKPar 01:14,69 304 +3,68

4. KOPÁČOVÁ Veronika 2009 PKPar 01:21,26 236 +10,25

5. VOVSOVÁ Kristýna 2008 PKPar 01:22,81 223 +11,80

6. DERIKOVÁ Zuzana 2009 PKPar 01:23,85 215 +12,84

7. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 PKPar 01:25,62 202 +14,61

8. TARGOŠOVÁ Eva 2009 PKPar 01:31,06 168 +20,05

9. MAREDA Jasmína 2008 SCPAP 01:36,19 142 +25,18

10. PINTÉROVÁ Laura 2009 SCPAP 01:43,07 115 +32,06

Žačky B

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. KLUSÁČKOVÁ Barbora 2011 PKPar 01:31,88 163
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Žky 07

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 PKPar 01:24,82 207

22) 50 Motýlek Muži

Žáci D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ODVÁRKA Šimon 2008 SCPAP 00:36,84 207

2. JIROUŠEK Matěj 2008 SCPAP 00:39,82 164 +2,98

3. MALOCH Václav 2008 PKPar 00:42,70 133 +5,86

4. SLOUKA Vítek 2008 PKPar 00:43,29 127 +6,45

5. CEJNAR Marek 2009 SCPAP 00:43,32 127 +6,48

6. KLUSÁČEK Jan 2009 PKPar 00:45,56 109 +8,72

7. NĚMEC Kryštof 2009 SCPAP 00:46,67 101 +9,83

23) 25 Motýlek Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. FERENČÍKOVÁ Sofie 2009 SCPAP 00:21,30 0

2. MORÁVKOVÁ Natálie 2009 SCPAP 00:23,03 0 +1,73

3. FINKOVÁ Lucie 2009 SCPAP 00:25,09 0 +3,79

24) 50 Motýlek Ženy

Žačky D

Jméno RN Klub Čas FINA
body Odstup

1. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 SCPAP 00:35,47 324

2. FILIPOVÁ Markéta 2008 PKPar 00:38,73 249 +3,26

3. DERIKOVÁ Zuzana 2009 PKPar 00:41,34 205 +5,87

4. KOPÁČOVÁ Veronika 2009 PKPar 00:44,06 169 +8,59

5. SIANTOVÁ Marie 2008 SCPAP 00:45,02 158 +9,55

6. PECINOVÁ Sofie 2009 SCPAP 00:46,70 142 +11,23

7. PEŠKOVÁ Amálie 2009 SCPAP 00:50,27 114 +14,80

8. LUKÁŠOVÁ Rozálie 2009 SCPAP 00:50,61 111 +15,14

9. PINTÉROVÁ Laura 2009 SCPAP 01:04,64 53 +29,17
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Výsledky - PKPar

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BOUČEK Václav 2008 3) 50 Z 00:48,01 3/1 00:47,69 101 4. 100,67%

13) 100 PZ - 1/1 01:47,97 101 4. -

17) 50 VZ 00:44,74 4/6 00:41,13 119 4. 108,78%

BROŽEK Josef 2008 4) 100 Z 01:23,19 2/3 01:22,42 208 1. 100,93%

10) 100 P 01:44,60 2/4 01:40,86 167 2. 103,71%

18) 100 VZ 01:16,52 3/2 01:14,11 222 1. 103,25%

BUREŠ Ondřej 2009 3) 50 Z 01:10,47 2/5 01:06,20 37 10. 106,45%

17) 50 VZ 01:19,85 2/4 01:03,81 32 9. 125,14%

DERIKOVÁ Zuzana 2009 12) 100 P 01:50,28 1/5 01:43,55 218 3. 106,50%

20) 100 VZ 01:33,70 1/2 01:23,85 215 6. 111,75%

24) 50 M 00:43,19 2/2 00:41,34 205 3. 104,48%

DUDKOVÁ Anna 2010 11) 50 P 01:14,16 1/3 01:08,23 73 5. 108,69%

19) 50 VZ 01:01,19 2/5 00:52,07 85 7. 117,51%

FILIPOVÁ Markéta 2008 14) 100 PZ 01:30,04 2/1 01:23,91 305 3. 107,31%

20) 100 VZ 01:18,88 2/2 01:12,54 332 2. 108,74%

24) 50 M 00:39,75 2/4 00:38,73 249 2. 102,63%

FINEK Tomáš 2007 4) 100 Z 01:50,00 1/2 01:32,49 147 3. 118,93%

10) 100 P 01:55,00 1/4 01:48,48 134 2. 106,01%

18) 100 VZ 01:35,00 2/5 01:28,15 132 3. 107,77%

FLANIER Patrik 2008 3) 50 Z 00:58,23 2/3 00:55,90 62 8. 104,17%

9) 50 P 01:26,60 1/3 01:10,62 45 8. 122,63%

18) 100 VZ - 1/2 01:53,95 61 8. -

HATLAPATKOVÁ Sára 2008 6) 100 Z 01:33,93 2/5 01:32,39 211 3. 101,67%

12) 100 P 01:50,19 1/2 01:45,34 207 7. 104,60%

20) 100 VZ 01:25,74 2/6 01:25,62 202 7. 100,14%

HODR Matyáš 2009 3) 50 Z 01:01,02 2/2 01:01,59 46 9. 99,07%

9) 50 P 01:00,80 2/2 00:59,11 77 6. 102,86%

18) 100 VZ 02:24,17 1/3 02:08,44 42 9. 112,25%

JANKŮ Viktor 2008 3) 50 Z - 1/4 00:50,85 83 6. -

9) 50 P - 1/2 01:02,46 66 7. -

17) 50 VZ - 2/1 00:43,13 103 6. -

KLIČKOVÁ Simona 2010 5) 50 Z - 1/4 00:58,98 82 5. -

11) 50 P 01:02,44 2/5 01:00,23 107 4. 103,67%

KLUSÁČEK Jan 2009 9) 50 P 00:51,15 3/4 00:48,86 138 1. 104,69%

17) 50 VZ 00:34,85 4/4 00:34,56 201 2. 100,84%

22) 50 M - 1/2 00:45,56 109 6. -

KLUSÁČKOVÁ Barbora 2011 5) 50 Z 00:49,41 4/5 00:49,36 140 3. 100,10%

20) 100 VZ 01:35,00 1/1 01:31,88 163 1. 103,40%

KOPÁČOVÁ Veronika 2009 12) 100 P 01:43,25 2/2 01:42,67 224 2. 100,56%

20) 100 VZ 01:23,85 2/1 01:21,26 236 4. 103,19%

24) 50 M 00:43,40 2/5 00:44,06 169 4. 98,50%
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KRÁL Eduard 2012 1) 25 Z - 1/3 00:47,51 0 5. -

15) 25 VZ - 1/4 00:43,77 0 5. -

KRPÁLEK Ondřej 2009 3) 50 Z 01:00,68 2/4 00:51,07 82 7. 118,82%

9) 50 P 00:54,46 3/5 00:54,25 100 4. 100,39%

17) 50 VZ 00:49,27 3/4 00:42,78 106 5. 115,17%

KYNCL Václav 2008 10) 100 P 01:47,00 2/5 01:43,17 156 3. 103,71%

13) 100 PZ - 1/6 01:36,26 142 3. -

18) 100 VZ - 1/4 01:20,59 173 4. -

LAURYN Vojtěch 2012 1) 25 Z - 1/4 00:33,08 0 2. -

15) 25 VZ - 1/2 00:29,83 0 2. -

LAURYNOVÁ Magdaléna 2011 8) 25 P - 1/6 00:25,59 0 1. -

16) 25 VZ - 1/2 00:21,55 0 1. -

LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 6) 100 Z 01:25,67 2/3 01:20,78 316 1. 106,05%

14) 100 PZ 01:28,67 2/2 01:22,08 326 1. 108,03%

20) 100 VZ 01:17,10 2/4 01:14,69 304 3. 103,23%

MAIXNEROVÁ Sofie 2010 5) 50 Z 00:52,13 3/3 00:48,71 146 1. 107,02%

19) 50 VZ 00:43,71 4/1 00:41,26 171 2. 105,94%

MÁLEK Jan 2010 9) 50 P 01:08,40 2/1 01:07,24 52 5. 101,73%

17) 50 VZ 00:53,51 3/6 00:51,29 61 5. 104,33%

MALOCH Václav 2008 4) 100 Z 01:28,12 2/4 01:27,85 172 3. 100,31%

18) 100 VZ 01:22,24 3/6 01:23,40 156 5. 98,61%

22) 50 M 00:43,97 2/5 00:42,70 133 3. 102,97%

MALOCHOVÁ Alžběta 2011 5) 50 Z 00:49,21 4/2 00:47,88 154 2. 102,78%

19) 50 VZ 00:44,38 4/6 00:43,92 142 1. 101,05%

MLČOCHOVÁ Jiřina 2009 5) 50 Z 00:51,78 4/6 00:51,57 123 3. 100,41%

11) 50 P 01:07,38 2/6 01:04,65 86 10. 104,22%

19) 50 VZ 00:54,10 3/1 00:51,11 90 7. 105,85%

NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 6) 100 Z 01:36,15 2/6 01:31,96 214 2. 104,56%

12) 100 P 01:45,39 2/6 01:42,19 227 3. 103,13%

20) 100 VZ 01:30,48 1/4 01:24,82 207 1. 106,67%

PLESKOTOVÁ Isabela 2010 5) 50 Z - 1/3 01:05,48 60 6. -

19) 50 VZ - 1/3 01:07,89 38 9. -

ROHLÍKOVÁ Sofie 2013 2) 25 Z 00:50,00 1/6 00:34,40 0 2. 145,35%

16) 25 VZ 00:50,00 1/4 00:35,46 0 5. 141,00%

SCHEJBALOVÁ Nikol 2010 11) 50 P 00:54,90 3/5 00:52,26 164 1. 105,05%

19) 50 VZ 00:42,17 4/2 00:41,21 172 1. 102,33%

SLOUKA Vítek 2008 4) 100 Z 01:28,58 2/2 01:24,08 196 2. 105,35%

18) 100 VZ 01:16,14 3/4 01:15,60 210 2. 100,71%

22) 50 M 00:43,89 2/2 00:43,29 127 4. 101,39%

SOKOLOVÁ Bára 2010 11) 50 P 00:51,88 3/3 00:55,30 138 3. 93,82%

19) 50 VZ 00:50,62 3/5 00:49,37 100 6. 102,53%

STEJSKAL Antonín 2012 1) 25 Z - 1/2 00:36,70 0 3. -

15) 25 VZ - 1/5 00:32,86 0 3. -

STLOUKALOVÁ Nela 2012 2) 25 Z 00:29,02 1/4 00:25,26 0 1. 114,89%

16) 25 VZ 00:28,71 2/2 00:24,04 0 1. 119,43%
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STRAKOVÁ Nelly 2010 11) 50 P 00:56,16 3/6 00:53,29 155 2. 105,39%

19) 50 VZ 00:41,80 4/4 00:42,05 162 3. 99,41%

ŠPRINC Jakub 2010 9) 50 P 00:51,06 3/3 00:49,48 132 1. 103,19%

17) 50 VZ 00:39,94 4/5 00:40,33 126 1. 99,03%

TARGOŠOVÁ Eva 2009 6) 100 Z 01:34,09 2/1 01:35,27 192 4. 98,76%

12) 100 P 01:45,60 1/3 01:45,05 209 6. 100,52%

20) 100 VZ 01:29,92 1/3 01:31,06 168 8. 98,75%

TRAXLEROVÁ Markéta 2009 5) 50 Z - 2/5 00:55,89 96 6. -

11) 50 P - 1/2 01:02,43 96 9. -

19) 50 VZ - 2/6 00:49,02 102 5. -

VOVSOVÁ Kristýna 2008 6) 100 Z 01:32,43 2/2 01:26,49 257 2. 106,87%

12) 100 P 01:43,61 2/5 01:39,62 245 1. 104,01%

20) 100 VZ 01:23,07 2/5 01:22,81 223 5. 100,31%

VYDRŽALOVÁ Lada 2009 5) 50 Z - 1/2 00:56,71 92 7. -

11) 50 P - 1/4 01:01,28 102 8. -

19) 50 VZ - 2/1 01:00,39 54 9. -

VYSOUDIL Lukáš 2009 4) 100 Z 01:33,10 2/6 01:30,10 159 5. 103,33%

9) 50 P 00:54,95 3/1 00:51,65 116 3. 106,39%

18) 100 VZ 01:32,06 2/4 01:23,83 154 6. 109,82%

ZUMROVÁ Aneta 2009 5) 50 Z - 2/2 00:55,48 99 5. -

11) 50 P - 1/5 00:59,83 109 7. -

19) 50 VZ - 1/2 00:51,77 86 8. -
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Výsledky - PŠPCE (Plavecká škola)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

IBRAHIMOVÁ Eliána 2008 5) 50 Z 01:00,00 3/1 00:59,79 79 9. 100,35%

11) 50 P 01:00,00 2/4 01:15,10 55 11. 79,89%

19) 50 VZ 01:00,00 2/3 00:49,65 98 6. 120,85%

PINTÉROVÁ Luisa 2011 5) 50 Z 01:00,00 3/6 00:57,96 86 4. 103,52%

19) 50 VZ 01:00,00 2/4 00:50,49 93 3. 118,84%

VÝSOCKÁ Kateřina 2010 5) 50 Z 01:00,00 2/3 00:56,19 95 4. 106,78%

19) 50 VZ 01:00,00 2/2 00:52,82 81 8. 113,59%
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Výsledky - SCPAP

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 14) 100 PZ 01:25,64 2/4 01:22,74 318 2. 103,50%

20) 100 VZ 01:14,12 2/3 01:11,01 354 1. 104,38%

24) 50 M 00:34,38 2/3 00:35,47 324 1. 96,93%

AL - ROBAI Sami 2011 3) 50 Z - 1/2 00:54,07 69 1. -

17) 50 VZ - 2/6 00:44,36 95 1. -

BERÁNEK Adam 2010 9) 50 P - 1/4 01:10,87 45 6. -

17) 50 VZ - 2/2 01:02,47 34 9. -

CEJNAR Marek 2009 3) 50 Z 00:45,35 3/2 00:41,34 155 2. 109,70%

9) 50 P 00:52,22 3/2 00:49,87 129 2. 104,71%

22) 50 M 00:46,00 1/3 00:43,32 127 5. 106,19%

CEJNAR Viktor 2012 1) 25 Z 00:31,50 2/4 00:25,68 0 1. 122,66%

17) 50 VZ - 1/3 00:48,84 71 1. -

CEMPÍRKOVÁ Anna 2009 5) 50 Z 00:54,69 3/4 00:51,01 127 2. 107,21%

11) 50 P 01:01,34 2/2 00:59,25 112 6. 103,53%

19) 50 VZ 00:45,98 3/3 00:42,83 153 3. 107,35%

CULKOVÁ Martina 2012 8) 25 P 00:40,50 1/5 00:35,78 0 3. 113,19%

16) 25 VZ 00:37,40 2/1 00:34,78 0 4. 107,53%

CULKOVÁ Zuzana 2011 2) 25 Z 00:34,80 1/5 00:29,15 0 3. 119,38%

16) 25 VZ 00:34,70 2/5 00:29,77 0 3. 116,56%

ČEŠKA Viktor 2012 1) 25 Z 00:50,70 2/1 00:39,58 0 4. 128,09%

15) 25 VZ 00:50,70 2/6 00:36,32 0 4. 139,59%

ELBEHIRI Sofie 2011 2) 25 Z 00:31,90 1/2 00:26,87 0 2. 118,72%

16) 25 VZ 00:25,10 2/3 00:22,66 0 2. 110,77%

FERENČÍKOVÁ Sofie 2009 6) 100 Z 01:43,52 1/4 01:40,53 164 6. 102,97%

11) 50 P 00:53,91 3/2 00:52,26 164 3. 103,16%

23) 25 M - 1/3 00:21,30 0 1. -

FINKOVÁ Lucie 2009 11) 50 P 00:59,53 2/3 00:54,07 148 4. 110,10%

14) 100 PZ 01:57,32 1/2 01:53,62 123 8. 103,26%

23) 25 M - 1/4 00:25,09 0 3. -

FLAŠKA Filip 2011 1) 25 Z 00:32,10 2/2 00:24,16 0 2. 132,86%

15) 25 VZ 00:38,20 2/1 00:31,36 0 3. 121,81%

HAVELKA Petr 2011 1) 25 Z 00:32,70 2/5 00:27,16 0 3. 120,40%

15) 25 VZ 00:27,50 2/4 00:26,04 0 2. 105,61%

HAVLENA Dominik 2007 4) 100 Z 01:30,50 2/5 01:24,28 195 1. 107,38%

10) 100 P 01:36,20 2/3 01:31,93 221 1. 104,64%

18) 100 VZ 01:14,50 3/3 01:13,20 231 1. 101,78%

HEMERKA Michal 2010 3) 50 Z 00:52,69 3/6 00:50,47 85 1. 104,40%

17) 50 VZ 00:44,27 4/1 00:43,34 102 3. 102,15%

HLADÍK David 2010 9) 50 P 01:02,94 2/5 00:58,11 82 4. 108,31%

17) 50 VZ 00:56,39 2/3 00:52,78 56 6. 106,84%
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CHOVAN Alex 2008 3) 50 Z - 1/3 00:48,19 98 5. -

9) 50 P 00:58,17 2/3 00:55,10 96 5. 105,57%

17) 50 VZ 00:50,24 3/2 00:45,23 89 7. 111,08%

JIROUŠEK Matěj 2008 13) 100 PZ 01:30,59 1/4 01:29,00 180 1. 101,79%

18) 100 VZ 01:18,28 3/1 01:19,16 182 3. 98,89%

22) 50 M 00:39,81 2/4 00:39,82 164 2. 99,97%

KABELÁČOVÁ Barbora 2010 5) 50 Z - 2/4 00:50,34 132 2. -

19) 50 VZ - 1/4 00:44,21 139 5. -

KERNER Tomáš 2010 9) 50 P 01:00,34 2/4 00:52,81 109 2. 114,26%

17) 50 VZ - 1/2 00:44,05 97 4. -

KRÁLÍK Pavel 2010 3) 50 Z - 2/1 01:04,69 40 3. -

17) 50 VZ - 2/5 00:59,34 39 8. -

LUKÁŠOVÁ Rozálie 2009 6) 100 Z 01:46,55 1/2 01:41,17 160 7. 105,32%

14) 100 PZ 01:51,95 1/3 01:45,39 154 6. 106,22%

24) 50 M 00:51,13 2/6 00:50,61 111 8. 101,03%

MAREDA Jasmína 2008 5) 50 Z 00:45,45 4/3 00:45,35 181 1. 100,22%

12) 100 P 01:47,03 1/4 01:44,85 210 5. 102,08%

20) 100 VZ 01:34,00 1/5 01:36,19 142 9. 97,72%

MICHÁLKOVÁ Magdaléna 2011 5) 50 Z 00:48,61 4/4 00:46,11 172 1. 105,42%

19) 50 VZ 00:46,79 3/4 00:44,36 138 2. 105,48%

MORÁVKOVÁ Natálie 2009 12) 100 P 01:45,37 2/1 01:43,84 216 4. 101,47%

14) 100 PZ 01:55,20 1/4 01:48,90 139 7. 105,79%

23) 25 M - 1/2 00:23,03 0 2. -

MUDRUŇKA Vojtěch 2007 4) 100 Z 01:32,90 2/1 01:29,39 163 2. 103,93%

13) 100 PZ 01:26,00 1/3 01:25,59 202 1. 100,48%

18) 100 VZ 01:18,10 3/5 01:14,98 215 2. 104,16%

MUSILOVÁ Ema 2010 5) 50 Z 00:55,85 3/2 00:52,55 116 3. 106,28%

19) 50 VZ 00:49,02 3/2 00:44,01 141 4. 111,38%

MYNAŘÍK Jiří 2013 7) 25 P 00:52,60 1/5 00:50,52 0 2. 104,12%

15) 25 VZ 00:51,40 1/3 01:08,89 0 6. 74,61%

NĚMEC Kryštof 2009 4) 100 Z 01:41,88 1/3 01:28,70 167 4. 114,86%

13) 100 PZ 01:45,95 1/2 01:36,15 143 2. 110,19%

22) 50 M - 1/4 00:46,67 101 7. -

NĚMEC Richard 2011 1) 25 Z 00:27,09 2/3 00:24,08 0 1. 112,50%

17) 50 VZ 00:52,85 3/1 00:47,49 77 2. 111,29%

ODVÁRKA Šimon 2008 3) 50 Z 00:42,89 3/3 00:38,21 196 1. 112,25%

17) 50 VZ 00:33,32 4/3 00:32,31 246 1. 103,13%

22) 50 M 00:36,45 2/3 00:36,84 207 1. 98,94%

PECINOVÁ Sofie 2009 6) 100 Z 01:59,54 1/5 01:38,09 176 5. 121,87%

12) 100 P 02:08,92 1/1 01:54,45 161 8. 112,64%

24) 50 M 00:57,03 1/3 00:46,70 142 6. 122,12%

PEŠKOVÁ Amálie 2009 11) 50 P 00:55,95 3/1 00:50,79 179 1. 110,16%

14) 100 PZ 01:59,24 1/5 01:45,01 155 5. 113,55%

24) 50 M - 1/2 00:50,27 114 7. -

PĚTIOKÝ Kristián 2013 7) 25 P 00:36,40 1/4 00:38,35 0 1. 94,92%

15) 25 VZ 00:30,20 2/2 00:29,66 0 1. 101,82%
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PINTÉROVÁ Laura 2009 5) 50 Z 00:51,51 4/1 00:53,49 110 4. 96,30%

20) 100 VZ 01:45,66 1/6 01:43,07 115 10. 102,51%

24) 50 M 00:58,00 1/4 01:04,64 53 9. 89,73%

POKORNÁ Adéla 2011 2) 25 Z 00:41,60 1/1 00:31,91 0 4. 130,37%

8) 25 P 00:34,90 1/3 00:30,68 0 2. 113,75%

PROCHÁZKA Antonín 2009 3) 50 Z 00:45,48 3/5 00:42,29 145 3. 107,54%

10) 100 P 01:48,87 1/3 01:43,35 155 4. 105,34%

17) 50 VZ 00:38,32 4/2 00:37,11 162 3. 103,26%

ROHLÍK Václav 2010 9) 50 P 00:55,78 3/6 00:56,04 91 3. 99,54%

17) 50 VZ 00:47,33 3/3 00:43,30 102 2. 109,31%

RŮŽIČKOVÁ Šarlota 2009 5) 50 Z 00:59,38 3/5 00:59,37 80 8. 100,02%

11) 50 P 01:03,86 2/1 00:58,77 115 5. 108,66%

19) 50 VZ 00:57,86 3/6 00:46,25 121 4. 125,10%

ŘÍHOVÁ Anežka 2011 2) 25 Z 00:26,78 1/3 00:24,71 0 1. 108,38%

11) 50 P - 1/1 01:02,25 97 1. -

SANTLER Adam 2011 7) 25 P 00:46,80 1/2 00:37,55 0 2. 124,63%

15) 25 VZ 00:37,50 2/5 00:34,37 0 4. 109,11%

SARAUEROVÁ Anna 2007 6) 100 Z 01:27,40 2/4 01:21,97 302 1. 106,62%

12) 100 P 01:38,00 2/4 01:33,71 294 1. 104,58%

14) 100 PZ 01:22,50 2/3 01:21,32 335 1. 101,45%

SEDLÁKOVÁ Anna 2013 8) 25 P 00:36,90 1/2 00:35,97 0 4. 102,59%

16) 25 VZ 00:27,80 2/4 00:24,86 0 2. 111,83%

SIANTOVÁ Marie 2008 14) 100 PZ 01:36,62 2/6 01:36,64 199 4. 99,98%

19) 50 VZ 00:35,95 4/3 00:37,03 237 1. 97,08%

24) 50 M 00:44,48 2/1 00:45,02 158 5. 98,80%

STEHLÍKOVÁ Tereza 2012 8) 25 P 00:41,90 1/1 00:32,93 0 2. 127,24%

16) 25 VZ 00:40,90 1/3 00:30,46 0 3. 134,27%

VAŠINA Lukáš 2007 3) 50 Z 00:45,20 3/4 00:46,41 109 1. 97,39%

13) 100 PZ 02:00,10 1/5 01:44,49 111 2. 114,94%

18) 100 VZ 01:27,30 2/3 01:36,69 100 4. 90,29%

VLADYKA Matyáš 2011 7) 25 P 00:31,40 1/3 00:28,71 0 1. 109,37%

15) 25 VZ 00:26,70 2/3 00:23,06 0 1. 115,78%

VOLÁNEK Jan 2009 4) 100 Z 01:45,01 1/4 01:39,72 117 6. 105,30%

10) 100 P 01:45,41 2/2 01:40,12 171 1. 105,28%

18) 100 VZ 01:34,26 2/2 01:25,43 145 7. 110,34%

VOLDÁNOVÁ Laura 2009 6) 100 Z 02:02,69 1/1 01:42,43 155 8. 119,78%

11) 50 P 00:53,06 3/4 00:51,09 176 2. 103,86%

19) 50 VZ 00:42,52 4/5 00:40,33 183 2. 105,43%

ZEMAN Ondřej 2008 4) 100 Z - 1/5 02:04,05 61 7. -

10) 100 P - 1/2 02:09,50 79 5. -

17) 50 VZ 00:52,83 3/5 00:46,77 81 8. 112,96%

ZEMANOVÁ Klára 2012 8) 25 P 00:35,92 1/4 00:31,92 0 1. 112,53%

19) 50 VZ - 1/5 01:00,24 55 1. -
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ŽÁKOVÁ Natálie 2007 6) 100 Z 01:36,70 1/3 01:32,77 208 3. 104,24%

12) 100 P 01:37,00 2/3 01:34,84 284 2. 102,28%

14) 100 PZ 01:29,90 2/5 01:30,46 243 2. 99,38%

ŽDÍMAL Jan 2010 3) 50 Z - 2/6 00:56,98 59 2. -

17) 50 VZ - 1/4 00:56,13 47 7. -



Bodové výkony jednotlivců 
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nejlepší výkony
1 ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 SCPAP 354

20) 100 VZ 01:11,01 354

2 FILIPOVÁ Markéta 2008 PKPar 332

20) 100 VZ 01:12,54 332

3 LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 PKPar 326

14) 100 PZ 01:22,08 326

4 VOVSOVÁ Kristýna 2008 PKPar 257

6) 100 Z 01:26,49 257

5 ODVÁRKA Šimon 2008 SCPAP 246

17) 50 VZ 00:32,31 246

6 SIANTOVÁ Marie 2008 SCPAP 237

19) 50 VZ 00:37,03 237

7 KOPÁČOVÁ Veronika 2009 PKPar 236

20) 100 VZ 01:21,26 236

8 BROŽEK Josef 2008 PKPar 222

18) 100 VZ 01:14,11 222

9 DERIKOVÁ Zuzana 2009 PKPar 218

12) 100 P 01:43,55 218

10 MORÁVKOVÁ Natálie 2009 SCPAP 216

12) 100 P 01:43,84 216

11 HATLAPATKOVÁ Sára 2008 PKPar 211

6) 100 Z 01:32,39 211

12 MAREDA Jasmína 2008 SCPAP 210

12) 100 P 01:44,85 210

SLOUKA Vítek 2008 PKPar 210

18) 100 VZ 01:15,60 210

14 TARGOŠOVÁ Eva 2009 PKPar 209

12) 100 P 01:45,05 209

15 KLUSÁČEK Jan 2009 PKPar 201

17) 50 VZ 00:34,56 201

16 VOLDÁNOVÁ Laura 2009 SCPAP 183

19) 50 VZ 00:40,33 183

17 JIROUŠEK Matěj 2008 SCPAP 182

18) 100 VZ 01:19,16 182

18 PEŠKOVÁ Amálie 2009 SCPAP 179

11) 50 P 00:50,79 179

19 PECINOVÁ Sofie 2009 SCPAP 176

6) 100 Z 01:38,09 176

20 KYNCL Václav 2008 PKPar 173

18) 100 VZ 01:20,59 173

21 MALOCH Václav 2008 PKPar 172

4) 100 Z 01:27,85 172

SCHEJBALOVÁ Nikol 2010 PKPar 172

19) 50 VZ 00:41,21 172

MICHÁLKOVÁ Magdaléna 2011 SCPAP 172

5) 50 Z 00:46,11 172

24 VOLÁNEK Jan 2009 SCPAP 171

10) 100 P 01:40,12 171

MAIXNEROVÁ Sofie 2010 PKPar 171

19) 50 VZ 00:41,26 171

26 NĚMEC Kryštof 2009 SCPAP 167

4) 100 Z 01:28,70 167

27 FERENČÍKOVÁ Sofie 2009 SCPAP 164

6) 100 Z 01:40,53 164

28 KLUSÁČKOVÁ Barbora 2011 PKPar 163

20) 100 VZ 01:31,88 163

29 STRAKOVÁ Nelly 2010 PKPar 162

19) 50 VZ 00:42,05 162

PROCHÁZKA Antonín 2009 SCPAP 162

17) 50 VZ 00:37,11 162

31 LUKÁŠOVÁ Rozálie 2009 SCPAP 160

6) 100 Z 01:41,17 160

32 VYSOUDIL Lukáš 2009 PKPar 159

4) 100 Z 01:30,10 159

33 CEJNAR Marek 2009 SCPAP 155

3) 50 Z 00:41,34 155

34 MALOCHOVÁ Alžběta 2011 PKPar 154

5) 50 Z 00:47,88 154

35 CEMPÍRKOVÁ Anna 2009 SCPAP 153

19) 50 VZ 00:42,83 153

36 FINKOVÁ Lucie 2009 SCPAP 148

11) 50 P 00:54,07 148

37 MUSILOVÁ Ema 2010 SCPAP 141

19) 50 VZ 00:44,01 141

38 KABELÁČOVÁ Barbora 2010 SCPAP 139

19) 50 VZ 00:44,21 139

39 SOKOLOVÁ Bára 2010 PKPar 138

11) 50 P 00:55,30 138

40 ŠPRINC Jakub 2010 PKPar 132

9) 50 P 00:49,48 132



Bodové výkony družstev 
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pardubické přebory

Klub Jméno klubu Body FINA Body za
umístění

Bodované
starty

Počet
závodníků

Věkový
průměr

1 PKPar PKPar 9075 963 68 28 9,9

2 SCPAP SCPAP 8872 1246 83 39 9,5

3 PŠPCE Plavecká škola 587 75 7 3 9,6




